
Република Србија                                                                                 Број ЈН: 401-1-46/2016 

Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА ВРБАС 

ОПШТИНСКА УПРАВА ВРБАС 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Број:  401-1-46/2016-IV/12-JН                                                                                                                                                              

Дана, 20.01.2017.  године 

    

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник Р. Србије», број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015),  Комисија за јавну набавку број 401-1-46/2016 грађевински радови на 

адаптацији објекта ОШ „П.П.Његош“ у Врбасу доноси: 

 

 
 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ  

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 

 

 

Обавештавамо све понуђаче који су преузели конкурсну документацију са Портала јавних 

набавки и сајта наручиоца да се врши измена и допуна конкурсне документације: 

 

На страни 86. измењене конкурсне документације (измена од 31.12.2016. године) у XII 

Обрасцу структуре цене у делу X МОЛЕРСКО-ФАРБАРСКИ РАДОВИ под редним бројем 

3 предмера и предрачуна уместо «Обрада фасаде пластичним малтером (Бавалит) 

прскањем. Врста и боје по избору пројектанта» треба да стоји «Фасада се обрађује Bavalit 

племенитим минералним танкослојним малтером у боји постојеће фасаде“. 

Врши се померање рока за подношење и отварање понуда. Крајњи рок за достављање 

понуда за 06.02.2017. године до 11,30 часова, отварање понуда ће се вршити истог дана 

06.02.2017. године у 12,00 часова. 

 

 

 

     КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

     __________________________ 

      Игор Миловић 


